Aquisição de benefícios sócia assistencial (lonas plásticas), destinados às 
pessoas em ação de vulnerabilidade temporária, aos cidadãos e as famílias sem 
possibilidade de arcas por conta própria o enfrentamento de contingências sociais.
Valor Global: R$ 6.900,00 (Seis mil e novecentos reais).
Duração: 03 (três meses).
Dotação Orçamentaria: 23.92 .08.241.0103.2641 – Serviço de Convivência de 
Fortalecimento de Vínculos. Piso Básico Variável – PBV.
33.90.32.00 -Material, bem ou serviço para distribuição gratuita.
Data da Assinatura:

[...]

4.284/2014 – Pregão Público Presencial nº 28/2014.
Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Versátil Comércio 
Representação e Serviços LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 09.663.596/0001-84.
Objeto: Aquisição de material permanente (condicionadores de ar)
Valor Global: 36.800,00 (trinta e seis mil e oitocentos reais).
Duração: 03 meses.
Dotação Orçamentária: 25.91.10.301.103.2675 – GERENC. AÇÕES ATENÇÃO 
BÁSICA – ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA.
44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Data da Assinatura: 05/05/2014
Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

67.729.178/0004-91, 5) DIMACI/ PR MATERIAL CIRÚRGICO LTDA, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 00.656.468/0001-39 e 6) CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS 
FARMACÊUTICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 44.734.671/0001-51
Objeto: Registro de preços para aquisição de medicamentos – assistência 
farmacêutica.
Valor Global: R$ 3.239.419,85 (três milhões e duzentos e trinta e nove mil e 
quatrocentos e dezenove reais e oitenta e cinco centavos);
Duração: 12 meses.
Dotação Orçamentária: 25.91.10.303.103.2688 – Gerenciamento – Assistência 
Farmacêutica Básica.
33.90.30.00 – Material de Consumo.
33.90.32.00 – Material de Distribuição Gratuita.
Data da Assinatura:

[...]

Retifica-se por incorreção o aviso de publicação referente à DELIBERAÇÃO 014/CMDCA/2014 de 30 de abril de 2014.
Onde se lê:
MSMT - Cidade D. Bosco - “Cozinhar é um modo de amar os outros” R$ 10.545,47 (Dez mil quinhentos e quarenta e sete reais e trinta e oito centavos)
Leia-se:
MSMT - Cidade D. Bosco - “Cozinhar é um modo de amar os outros” R$ 10.545,47 (Dez mil quinhentos e quarenta e cinco reais e quarenta e sete centavos)